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
brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett  
m.m.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 386 i Engerdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

15.03.1875 ‑ Dokumentnr: 900077 ‑ Utskifting: Dokumentet er håndskrevet og  
vanskelig å tyde. Kopi av dokumentet kan oversendes på forespørsel.
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.11.1898 ‑ Dokumentnr: 900194 ‑ Utskifting: Dokumentet er håndskrevet og  
vanskelig å tyde. Kopi av dokumentet kan oversendes på forespørsel.
Bestemmelse om bruksrett 
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1930 ‑ Dokumentnr: 900226 ‑ Rettsbok: Bestemmelse om beiterett ‑ Dokmentet  
beskriver fordeling av havnerett til hest, ku og sau ‑ en opplisting av forskjellige eiere  
av gårds‑ og bruksnumre anerkjentes som havneberettigede i diverse seterområder.  
Dokumentet beskriver også i hvilken tidsperiode av året dette gjelder
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.07.1941 ‑ Dokumentnr: 918 ‑ Utskifting: Bestemmelse om beiterett: "Den av  
Engerdal kommune forlangte avløsning av beiterettigheter på Veslemyra blir å fremme  
mot vederlag i penger til de havneberretigede:" Dokumentet beskriver beløpene de  
forskjellige eierne av de forskjellige gårds‑ og bruksnumrene får utbetalt mot avløsning  
av beiterettigheter, samt noe ulempeerstatning pga. setrenes beliggenhet i forhold til  
Veslemyra.
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.1941 ‑ Dokumentnr: 902507 ‑ Elektriske kraftlinjer. Dokumentet finnes ikke i søk  



hos Digitalarkivet og megler har derfor ikke kunnet gjengi hva dokumentet beskriver.
Rettighetshaver: A/​​​​S Engerdal E.verk 
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.1960 ‑ Dokumentnr: 2283 ‑ Bestemmelse om vannledn. ‑ Rett for kommunen til å  
anlegge og vedlikeholde ledninger m.m.: "Engerdal kommune får tillatelse til å ta vann  
og legge en ledning fra en oppkomme på Sveen, gnr. 15, bnr. 4 i Engerdal på følgende  
vilkår. NN (daværene eier av gnr. 15, bnr. 4) får høve til senere å ta vatn fra brønnen  
eller ledningen vederlagsfritt i tilfelle det er vatn nok. Skader som påføres eiendommen  
Sveen erstattes etter skjønn. Engerdal kommune v/​​​​byggenemnda rydder og pusser  
opp etter grøftinga. Brønnen skal dekkes forsvarlig og inngjerdes."
Overført fra: Knr:3425 Gnr:15 Bnr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.1972 ‑ Dokumentnr: 1160 ‑ Rettighet, leieavtale, rett til anlegg av hovedledninger:  
Undertegnede grunneiere gir herved Engerdal Vannverk A/​​​​L rett til å anlegge, ha og  
vedlikeholde/​​​​reparere hovedledninger i slikt antall og av slik størrelse og beskaffenhet  
ellers som vannverket anser nødvendig, over våre nedennevnte eiendommer og med  
beliggenhet etter vannverkets bestemmelser — på betingelse av at vannverket under  
trafikk og arbeider Viser størst mulig aktsomhet, sørger for å sette grunnen i samme  
stand som den var,og ellers betaler erstatning for all skade/​​​​og eller ulemper etter  
skjønn, herunder også enhver skade/​​​​ulempe som måtte bli eiendommene påført når  
det har direkte forbindelse med anleggs/​​​​vedlikeholds/​​​​ reperasjonsarbeider, såsom  
ledningsbrudd eller annet. Vannverket har rett til nødvendig trafikk over Våre  
eiendommer og til slike grunnarbeider som tilsyn eller andre forhold i forbindelse med  
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